PAGE
2

	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

              Số:          /HĐND-TH

V/v không in, phô tô tài liệu trong các kỳ họp HĐND huyện
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

        Ia H’Drai, ngày 20 tháng 6  năm  2018

 Kính gửi: - Các ban HĐND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;

- Đại biểu HĐND huyện khóa X;

- UBND các xã.

Nhằm để hạn chế việc in, ấn, phô tô quá nhiều tài liệu tại các kỳ họp HĐND huyện, để tập trung nghiên cứu chuyên sâu các nội dung phục vụ tốt cho các kỳ họp. Thường trực HĐND huyện đã có ý kiến đề xuất với HĐND huyện tại kỳ họp lần thứ 5 HĐND huyện Ia H’Drai khóa X, đã được các đại biểu HĐND huyện thống nhất không in, ấn, phô tô tài liệu trong các kỳ họp của HĐND huyện.

Để đảm bảo chất lượng của các kỳ họp của HĐND huyện (khóa X). Thường trực HĐND huyện đề nghị các Ban HĐND huyện; các cơ quan, đơn vị; các vị Đại biểu HĐND huyện; UBND các xã truy cập vào địa chỉ: Iahdrai.kontum.gov.vn vào mục Tài liệu HĐND huyện để nghiên cứu và tự in, ấn tài liệu cần thiết phục vụ cho các kỳ họp của HĐND huyện. Ngoài ra, tùy theo độ “mật” của tài liệu, Văn phòng HĐND-UBND huyện sẽ in ấn, phô tô gửi các vị Đại biểu; các cơ quan, đơn vị theo quy định.

Thường trực HĐND huyện báo để các cơ quan, đơn vị biết, phối hợp thực hiện./.
Nơi nhận:

            TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
- Như trên;.

  KT. CHỦ TỊCH
- TT Huyện ủy (thay b/c)

             PHÓ CHỦ TỊCH

- TT HĐND huyện;                                                                              (Đã ký)
- UBND huyện;

   Lương Văn Thám
- Lưu:VT-LT.